
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Gabriela Holčapková 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve vybrané organizaci 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,21) 

 

 

Bakalářská práce je zaměřena na bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve společnosti Mesit 

foundry, a.s. Cíl bakalářské práce je jasně koncipován v úvodu. Teoretická východiska jsou 

věnována základní terminologii včetně legislativy a jsou zpracována na 17 stranách. Některé 

kapitoly mohly být zpracovány z více literárních zdrojů.    

 

Autorka uchopila problematiku BOZP komplexně, identifikovala i ohodnotila rizika a navrhla 

reálná opatření. Vybrané metody analýzy rizik (kontrolní seznam, metoda SWIFT, matice rizik 

a rozbory 2 úrazů pomocí FTA) aplikovala správně. Závěr praktické části již patří shrnutí a 

autorčiným návrhům na zlepšení stávajícího stavu. Navržená opatření jsou logická a reálně 

aplikovatelná. Velmi kladně hodnotím také finanční ohodnocení.  

 

V práci se vyskytují formální a stylistické nedostatky typu nezarovnání textu do bloku (str. 31), 

analyzování apod. Tyto výtky však nikterak nesnižují kvalitu práce, která je na vysoké úrovni. 

Všechny zásady uvedené v zadání diplomové práce byly beze zbytku splněny.  

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Kdo vytvořil kontrolní seznam, který je subjektivním hodnocením vztahující se k Mesit 

foundry, a.s.? 

2. Kolik zaměstnanců má společnost Mesit foundry, a.s.? 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

3. Působí v Mesit foundry, a.s. odborová organizace? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


